
Codici progetto:
10.2.1A-FSEPON-SI-2017-299
10.2.2A-FSEPON-SI-2017-476
CUP:H57I17001130001
CUP:H57I17001140001

Oggetto: Azione di comunicazione, informazione, pubblicità Fondi 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti

Strutturali Europei – 
per l’apprendimento”

2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).Obiettivo  Specifico  10.2  –
Miglioramento  delle  competenze  chiave  degli  allievi,  anche  mediante  il  supporto  dello
sviluppo delle  capacità di  docenti, formatori  e staff.  Azione 10.2.1 Azioni  specifiche per la
scuola  dell’infanzia   (linguaggi   e   multimedialità,   espressione   creativa,      espressività
corporea);  Azione
10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana,
lingue  straniere,  matematica,  scienze,  nuove  tecnologie  e  nuovi  linguaggi,  ecc.).  Avviso
AOODGEFID\Prot.n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso di disponibilità del personale ATA prot. 1450 dell’11/03/2019
Visto il  numero irrisorio di richieste presentate
Considerato pertanto   la necessità di reperire ulteriori figure di collaboratori scolastici
                                                             DECRETA
 L’apertura  dell’avviso   PROT..  1450  dell’11/03/2019  fissando  il  termine  di  7  giorni  dalla  data  di
pubblicazione del presente  avviso per la presentazione di ulteriori richieste di disponibilità da parte dei
collaboratori scolastici ln servizio .

 Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Francesca Amore

Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice 
              dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa




	Il DIRIGENTE SCOLASTICO

